№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 8 шт. 995,40 7 963,20
2 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 6 шт. 1 335,60 8 013,60

Разом: 15 976,80
Усього найменувань 2, на суму 15 976,80 UAH
П'ятнадцять тисяч дев'ятсот сімдесят шість гривень 80 копійок

Менеджер